
\("$:t) 't'
"""--- '" DODATEK Č. l

EVIDENČNf ČÍSLO
'_T"

&M I"Ř'
_pá. číslo reje zkr cMh,

_ .. .- ._

Smlouvy o dílo č. objednatele: 0100/2001/LP
Veřejná zakázka č.: 39/2001

Č. zhotovitele: P-020-200993

l.
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel:
Sídlo:
Zápis v OR u Krajského
Zastoupen:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní telefon:

Moravskoslezský kraj
28. října 117, 702 18 Ostrava 2
JUDr. Evou Kafkovou -- ředitelkou krajského úřadu
70890692
388 - 70890692 (není plátcem DPH)
Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava
1650676349,'0800

OZO Ostrava s.r.o.
Frýdecká 444, 719 00 Ostrava.

soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
Ing. Karlem Beldou - jednatelem
62300920
388-62300920
Komerční banka Ostrava
3504540207,'0100

Obě smluvní strany se dohodly na zmčnč smlouvy v následujících ustanoveních:

V článku:
III.

Předmět smlouvy

Vodsiavci l. se vypouští slova zákonem č. 125/1997 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů a nahrazují slovy zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně dalších zákonů,
v platném znění.
V odstavci l. písm. a) yypus/i/ slova v závorce a nahradit slovy (kód odpadu20 a 200301 dle
Přílohy Č. l vyhláŠky Č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam
nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů
a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování
souhlasu k vývozu dovozu a tranzitu odpadů /Katalog odpadůl).



Odstavec l. se doplňuje o písmeno d), které zni':
Provádět pravidelný sběr, shromažďování, tříděni a využívání vytříděných odpadů ze skupiny
20 a jiných v souladu s vyhláškou č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam
nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů
a postup při udělováni souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů) a
v souladu s Rozhodnutím č. 33/2002 Magistrátu města Ostravy odboru životního prostředí
z kontejnerů od objektů objednatele specifikovaných v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. l
smlouvy o dílo, která se stává Přílohou č. 2 smlouvy o dílo. Zhotovitel prohlašuje, že uvedené
odpady využije k výrobě certifikovaného výrobku - náhradního paliva ,J'ALOZO"pro
cementárny.

V Článku."
IV.

Doba plnění

Vodstavci 4. se vypouští první věta a nahrazuje věto.'
Případné změny v počtu sběrných nádob, četnosti a
provádět podle požadavků objednatele změnou Přílohy
dílo (Příloha č. 2 smlouvy o dílo), odsouhlasenou a
smluvních stran.

termínů svozu a odvozu se budou
č. 1 tohoto Dodatku č. l smlouvy o
podepsanou oprávněnými zástupci

V článku:
VI.

Cena

se odstavce l. a 2. vypouští a nahrazují odstavcem Č. l, kteiý zní:
Ceny za pravidelný svoz jsou stanoveny dohodou podle jednotlivých typů svozů ve
schválených cenících, které tvoří Přílohu Č. 2, jež je nedílnou součástí tohoto Dodatku Č. 1
smlouvy o dílo (Cenový výměr OZO Ostrava s.r.o. č. 3/2002 a č. 4/2002 na rok 2002). Tato
Příloha č. 2 Dodatku č. l smlouvy o dílo se stává Přílohou č. 3 smlouvy o dílo.

se odstavce 3 až 8 přečíslovávají na odstavce 2 až 7.

Závěrečná ustanovení

l. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními Dodatku
č. 1 smlouvy o dílo, což stvrzují svými podpisy.

2. Ostatní články smlouvy o dílo se tíinto dodatkem nemění.
3. Dodatek č. l smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu,

podepsaných oPrávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a
zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Tento Dodatek č. l smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.



r5.

Na právni vztah v období od l. l. 2002 do nabytí platnosti a účinnosti tohoto dodatku se
pohlíží jako na právni vztah založený tímto dodatkem.

6. Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku ředitelkou krajského
úřadu má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 36/2 ze dne 18. l. 2001.

V Ostravě dne l. 3. 2002 V Ostravě dne

J1JDr. Eva Kafková
ředitelka krajského úřadu

"~,
Č))"

za zhotovitele
Ing. Karel Belda

jednatel společnosti

Ostrava s.r.o.
jednatel

Frýdecká 444
719OO ¶TRAVA-KUNČICE

DI



Ypřj|oha č. 1 k Dodatku č. 1 - Příloha č. 2 smlouvy o dílo:

č. objednatele 0100/2001/LP
Veřejná zakázka č. 39/2001
č. zhotovitele P-020-200993

Stav ke dni: 01.03.2002

Moravskoslezský kraj

28. října 117
702 18 Ostrava

Vyřizuje:
Telefon :

Městská čás' Ulice

M. Ostrava 28. října

M. Ostrava 28. října

M. Ostrava 28. října

Číslo Typ odvazu Počet PIati od Platí do

117

117

117

c1/11 1xtýdně kont. 1100l-spal.

C1/21 2x týdně kont. 1100 l- spal.

K1/21 2x týdně kont. 1100 l

1 01.02.2002 neurčito

1 21.06.2001 neurčito

3 21.06.2001 neurčito

Rekapitulace počtu nádob

c1/11 1 x týdně kont. 1100 l- spalit.®ř
c1/21 2 x týdně kont. 1100 l - spalit.®ŕ
k1/21 2 x týdně kont. 1100 I

1
1
3

Celkem 5

za OZO s.r.o.

)//
iä " Ostrava s.r.ct

!8c$ňa!el
Fřýdécká 444

7)900 O6TRAVA-KUNČICE
DIČ' 38B-623%'9ZB

l

'



příloha č. 2 Dodatku č. l /příloha č. 3 smlouvy o
Č. obj. olOO/2Ool/LP, Č. zhot. P-O20-2OO 993/

OSTRAVA

@j7@ ©
dílo

OZO Ostrava s. c o.
úl. Frýdecká 444

719 00 Ostrava - Kunčice

Ceník č. 3/2002

za pravidelný sběr, přepravu, třídění, využívání a odstraňování tuhých odpadů
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

ŠKP 900023

Dnem 1. 1. 2002 stanovuji pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání následujíci ceny za pravidelný sběr,
tříděni, přepravu, využívání a odstraňování tuhých odpadů ( podobných komunálnímu odpadu ) prováděných OZO Ostrava s. r. o. :

Druh Podnikatelé
nádoby Tarif Počet obsluh

l
70 PI 01 1 X14 dni

110 P2 01 1 x 14 dni
110 p2 11 1 x týdně
110 p2 21 2 x týdně
110 p2 31 3 x týdně
110 P2 61 1 x vzimě/1x14 dnlvlétě

110 P2 71 1 x v zimě

110 P2 81 2 x v ziměl lx v létě

240 p3 11 1 x týdně
240 p3 21 2 x týdně
240 p3 51 5 x týdně
1100 K1 01
1100 k1 11 1 x týdriě
1100 k1 21 2 x týdňě
1100 k1 31 3 x týdně

2,5 m3 k2 11 1 x týdně
2,5 m3 k2 21 2 x týdně
2,5 m3 k2 31 3 x týdně

5m3 k3 11 1 x týdně
5m3 k3 21 2 x týdně
5m3 k3 31 3 x týdně

k provedeným sluZbám je účtováno 5% DPH. Zimní svoz je od 1. 10. do 30. 4.

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, přeprava, tříděni, využíváni a odstraňováni komunálních
odpadů.

Pro cenu za sběr, přepravu, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů není mzhodujici způsob, místo likvidace, počet
ujetých km sběrnými vozidly ani hmotnost komunálního odpadu v nádobě. Tyto Udaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými
hodnotami.

Tento Genik nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2002. Tímto dnem pozbývá platnost ceník OZO Ostrava č. 2/2001.

V Ostravě dne 29. 11. 2001.



jľloha Č. 2 Dodatku
. obj. 0100/2001/lp

- a".
"="

č. l /příloha Č. 3 smlouvy o dílo
, č. zhot. P-020-200 993/

OZO Osůava s. ĺ o.
ul. Fcýdecká 444

719 (x) OsUava - Kunčice

Ceník č. 4/2002

za pravidelný sběr, přepravu, využívání tuhých odpadů pro výrobu paliva pro právnické
osoby a fýzické osoby oprávněné k podnikání

SKP 900023

Dnem 1. 1. 2002 stanovuji pro právnické osoby a"fýzické osoby oprávněné k podnikání následující
ceny za pravidelný sběr, přepravu, využívání tuhých odpadů ( podobných komunálnímu odpadu )
prováděných OZO Ostrava s. r. o. :

Druh
nádoby Tarif Počet obsluh týdně jedn. ánalmes{c Jqdm cena lčtvrtL

l bezDPH bez DPH
1100 Cl 11 lx
1100 Cl 21 2x
1100 Cl 31 3x

2,5m3 C2 11 lx
2,5 m3 C2 21 2x

· 2,5 m3 'C2 31 3x
5m3 C3 11 lx '
5m3 C3 21 2x
5m3 C3 31 3x

K provedeným službám je účtováno 5% DPH.

Tenb ceník nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2002. Tímb dnem pozbývá platnost ceník OZO Ostrava č. 412001.

Ostravě dne 29. 11. 2001.


